
www.gelisim.edu.tr

SAY
I

SAY
I

254

29  TEMMUZ - 1 AğUSToS 2024



29 TEMMUZ - 1 AğUSToS - Sayı: 254

www.gelisim.edu.tr

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na Merve ÇINAR “Uzman Yardımcısı” olarak göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na Dalia Ali Mohammed Ahmed AL-HAJJ “Gönüllü Stajyer” olarak 

göreve başlamıştır.
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Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Profesör kadrosuna Prof. 
Dr. Bayram ÜNAL atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna Dr. Öğr. 
Üyesi Nurhan NAZ atanmıştır.

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
Doç. Dr. Serdar EGELİ

Genel Sekreter

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ HAFTALIK ÜNİVERSİTE BÜLTENİ

PERSoNEL GÜNDEMİ

AKADEMİK KADRo ATAMALARI

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
Doç. Dr. Serdar EGELİ

Genel Sekreter

AKADEMİK - İDARİ ATAMALAR

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Bölüm Başkanlığına
Dr. Öğr. Üyesi Didem TETİK KÜÇÜKELÇİ “Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Gelişim Meslek Yüksekokulu İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü Programı Program 
Başkanlığına Öğr. Gör. İsmail Hakkı SERİ “Program Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’ne Prof. Dr. Orhan İŞCAN “Bölüm 
Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü’ne Prof. Dr. Sezer Cihan KESKEN “Bölüm 
Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (Türkçe-İngilizce) Bölümlerine Dr. Öğr. Üyesi 
Oğuzhan ÖZTAŞ “Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği (Türkçe-İngilizce) Bölümlerine
Dr. Öğr. Üyesi Peri GÜNEŞ  “Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Bölümü’ne Dr. Öğr. Üyesi Taylan 
MARAL “Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
Doç. Dr. Serdar EGELİ

Genel Sekreter

PERSoNEL GÜNDEMİ
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Emrah TUNCER, Dr. Öğr. Üyesi Derya 

KAVGAOĞLU, Arş. Gör. Onur Zeki ANILGAN ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Aylin AKINLAR'ın birlikte kaleme aldıkları "Disaster Capitalism and Social Policy: 

Social Work After Natural Disasters" başlıklı makale, SSCI Q1 kategorisindeki prestijli "Capitalism Nature Socialism" 

dergisinde yayımlandı. 

Kalite Koordinatörü Prof. Dr. H. Hakan BOZKURT, 

Almanya’nın Bonn şehrinde düzenlenen AQAS  Yıllık 

Toplantısı’na ve toplantı beraberinde gerçekleşen 

‘Akreditasyonda Değişimler; Almanya'da ve Dünyada 

Yeni Ufuklar’ adlı seminere katılarak İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’ni ve Kalite Yönetim Sistemini tanıtıcı 

konuşma gerçekleştirdi.
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İGÜ'DEN GELİŞMELER

https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/10455752.2024.2377350

Makale detayı için:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igulu-9-bin-903-ogrenci-mezuniyet-keplerini-atti

2024
İGÜ’LÜ 9 BİN 903 ÖĞRENCİ MEZUNİYET KEPLERİNİ ATTI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 24-25 

Temmuz tarihlerinde gerçekleştirildi. Lisans, lisansüstü ve ön lisans programlarından 

mezun olan 9 bin 903 öğrenci mezuniyet keplerini attı.

“Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla çalışmalarını sürdüren İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), 15’inci dönem mezunlarını 24-25 Temmuz 2024 tarihlerinde Yahya 

Kemal Beyatlı Konferans Salonu’nda yapılan törenlerle geleceğe uğurladı. Lisans, 

lisansüstü ve ön lisans programlarından mezun olan 9 bin 903 öğrenci, heyecanlarını 

ve mutluluklarını aileleriyle paylaştı.

26 TEMMUZ

Haber detayı için:

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-uzmani-uyardi-sosyal-medya-bagimlisi-olabilirsiniz

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-ve-guney-kore-arasinda-gerceklesen-is-birligi-ogrencilere-cift-diploma-imk%C3%A2ni-sunuyor

UZMANI UYARDI: SOSYAL MEDYA BAĞIMLISI OLABİLİRSİNİZ!

İGÜ VE GÜNEY KORE ARASINDA GERÇEKLEŞEN İŞ 
BİRLİĞİ ÖĞRENCİLERE ÇİFT DİPLOMA İMKÂNI SUNUYOR!

Günümüzde sosyal medya bağımlılığı, bireylerin günlük yaşamını ve mental sağlığını 

önemli ölçüde etkileyen yaygın bir sorun haline geldi. Klinik Psikolog Simay Yılmaz 

“Sosyal medyada gezinirken kendinizi saatlerce kaybettiğinizi fark ettiğiniz oldu 

mu? Eğer bu deneyimi yaşadıysanız, yalnız değilsiniz.” dedi.

1994 yılında Seul Endüstri Üniversitesi olarak kurulan ve 1998 yılında Namseoul 

Üniversitesi adını alan saygın kurum, Güzellik ve Sağlık başta olmak üzere Bilgisayar 

Bilimleri, Elektrik Mühendisliği ve Bilgi Teknolojileri gibi alanlarda kaliteli eğitimleriyle 

dikkat çekiyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 

bölümü ön lisans öğrencileri, iş birliği sayesinde eğitimlerini lisans derecesine 

tamamlamak için Namseoul Üniversitesi'nde eğitim alabilecekler.

Çift diploma fırsatı!

31 TEMMUZ

31 TEMMUZ

Haber detayı için:

Haber detayı için:
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igu-ile-sgk-arasinda-%E2%80%9C2024-emekliler-yili%E2%80%9D-kapsaminda-protokol-imzalandi

2024
İGÜ İLE SGK ARASINDA “2024 EMEKLİLER YILI” KAPSAMINDA 
PROTOKOL İMZALANDI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve SGK arasında “2024 Emekliler Yılı” kapsamında 

protokol imzalandı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, 

İstanbul İl Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü ve Avcılar İlçe Sağlık Müdürlüğü’nden 

gelen protokolü makamında ağırladı.

İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar 

Egeli’nin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda olası iş birlikleri hakkında görüşüldü. 

İstanbul İl Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü Harun Sertbaş ve İGÜ Rektörü Prof. 

Dr. Bahri Şahin, “2024 Emekliler Yılı” kapsamında gerçekleştirilecek iş birlikleri için 

protokol imzaladı.

2 AĞUSTOS

Haber detayı için:

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-iguden-yeni-is-birligi-kanada-ile-ogrenci-ve-personel-degisimi

İGÜ’DEN YENİ İŞ BİRLİĞİ: KANADA İLE ÖĞRENCİ VE PERSONEL 
DEĞİŞİMİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Kanada’nın Newfoundland Memorial Üniversitesi 

ile önemli bir protokol anlaşması imzaladı. Bu anlaşma, iki kurum arasında ortak 

araştırmalar, projeler ve diğer akademik iş birliklerini teşvik ederken, öğrenci ve 

personel değişim programlarına da olanak tanıyacak.

Dünya üniversitesi vizyonuyla ilerleyen İGÜ, gerçekleştirdiği anlaşmalar sayesinde 

öğrencilerine uluslararası standartlarda eğitim ve iş imkânı sağlamayı amaçlıyor. 

Dünya sıralamalarındaki başarısı ve dil eğitimine verdiği önemle uluslararası kalifiyeli 

öğrenciler yetiştiren İGÜ, Newfoundland Memorial Üniversitesi ile yeni bir protokol 

anlaşması imzaladı

2 AĞUSTOS

Haber detayı için:
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